
DISCIPLINÁRNÍ KOMISE LIGOVÉ FOTBALOVÉ ASOCIACE

ROZHODNUTÍ

Pavel Hoftych, ID: 67050193

FC SLOVAN LIBEREC a.s.

V Praze dne 14. 1. 2021

č.j. 83/2020-21-2

Pan Pavel Hoftych, je vinen disciplinárním přečinem Porušení předpisů týkajícího se 
Celostátní ligové soutěže podle § 69c odst. 3 Disciplinárního řádu Fotbalové asociace České 
republiky (dále jen „DŘ FAČR“), který spáchal dne 16. 12. 2020 v utkání FORTUNA:LIGY 
mezi  FC SLOVAN LIBEREC a.s.  a  Slezský fotbalový club Opava a.s. a který ve smyslu 
ustanovení  §  12  DŘ  FAČR  opakoval  v  utkání  FORTUNA:LIGY  mezi  FC  SLOVAN 
LIBEREC a.s. a FK Mladá Boleslav a.s. hraném dne 19. 12. 2020 a v utkání mezi AC Sparta 
Praha fotbal, a.s. a FC SLOVAN LIBEREC a.s. hraném dne 22. 12. 2020, a to tím, že neměl 
nasazený ochranný prostředek dýchacích cest během pozápasové tiskové konference,  čímž 
byl  porušen  Protokolu  opatření  -  manuál  COVID  -  19,  který  je  přílohou  č.  1  Rozpisu 
celostátních soutěží 2020/21, za což se panu Pavlu Hoftychovi podle § 69c odst. 3 DŘ FAČR 
ve spojení s § 20 DŘ FAČR ukládá trest   peněžité pokuty ve výši 20.000,- Kč  . 

Účastník řízení má právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí k Odvolací komisi 
Fotbalové asociace České republiky ve lhůtě 5 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. 

Se sportovním pozdravem,

Mgr. Richard Baček, v.r. Filip Langr, v.r.

předseda sekretář


